令和２年５月２８日

本校生徒

保護者各位

東京都立杉並工業高等学校長

高野 学

教育活動の再開について

日頃から本校の教育活動に御理解と御協力をいただきありがとうございます。

 東京都教育委員会の方針を踏まえて、下記のとおり段階的に教育活動を再開します。つ

きましては、お子様と内容をご確認の上、御対応いただけますようよろしくお願いします。

１ 学年ごとの登校日、登校時間、登校クラス等について

時程／曜日 6/1 月 6/2 火 6/3 水 6/4 木 6/5 金

10:00 登校
SHR
LHR 等

1 学年
(A,B)

12:00 頃下校

2 学年
(A,B)

12:00 頃下校

3 学年
(A,B)

12:00 頃下校

1 学年
(学年集会)
（LHR 等）
12:30 頃下校

2 学年
(学年集会、

LHR 等)
12:30 頃下校

13:00 登校
   SHR
   LHR 等

1 学年
（C,D,E）

15:00 頃下校

2 学年
（C,D,E）

15:00 頃下校

3 学年
（C,D,E）

15:00 頃下校

 3 学年
(学年集会、

LHR 等)
15:30 頃下校

 ・6/1(月)～3(水)は各学年ともに、機械科（A・B組）が午前登校、電子科(C・D組)と

理工環境科(E組)は午後登校になります。

 ・6/4(木)以降は学年ごとに午前あるいは午後に登校します。

 ・午前登校の場合は 9:30まで、午後登校の場合は 12:30まで校舎に入れません。

 ・生徒はマスクを着用し、課題等を持参します。

 ・6/8（月）以降については各学年が登校した際にお知らせします。

２ その他

（１）登校前に検温し、その数値を生徒手帳に記入して持参してください。校舎に入る前

に点検をします。発熱・風邪等の症状がある場合は登校を控えるようにしてくださ

い。その場合は学校へ電話連絡をお願いします。

（２）上記内容や学校の情報は随時本校ホームページや公式ツイッターで発信しますので、

ご覧ください。

（３）その他、ご不明な点などありましたら、学校までご相談ください。

〔問合せ先〕

東京都立杉並工業高等学校

副校長  吉 田  守

電 話 ０３（３３９４）２４７１